Pourcentage des repondants

REGION LANGUE
Total C.-B. Prairies Ontario Quebec Maritimes Anglais Frangais
Trés-bien informés 9 8 13 8 8 14
Moyennement informes 63 58 70 65 59 74
Nullement informeés 28 34 17 27 33 12
Base: (365) (275) (109) (785) (239)

Désir de devenir mieux informe

7
63

30
(1,024) (110)

9

60
31

(165)

- Ce sont les plus fortunes et les hommes qui se sont dits le plus
interesses a etre mieux informés sur les affaires internationales.

Total

Region

Colombie-Britannique

Prairies
Ontario
Quebec
Maritimes

Sexe
Hommes
Femmes

Langue
Kngia1s
Frangais

Rge
Moins de 30 ans

De 30 a 44 ans
Plus de 45 ans

Revenu
Moins de $20 000
$20 000 et plus

Milieu

Urbain
Rural

Tres

interesses

29

24
30
26
32

32

33
24

28
30

30
28
28

27
33

28
30

Plus ou moins
interesses

51

52

56
55

39
55

47
54

53
42

56
53
44

51
54

51
51

Nullement
interesses

20

24

14
19

29
13

20
22

19
28

14
19
28

22
13

21
19




