				Pouro RÉG		des répondants LANGUE		
	Total	<u>CB.</u>	<u>Prairies</u>	<u>Ontario</u>	Québec	<u>Maritimes</u>	<u>Anglais</u>	<u>Français</u>
Trés bien informés Moyennement informés	9 63	7 63	9 60	8 58	13 70	8 65	8 59	14 74
Nullement informés	63 28	30	31	34	17	27	33	12
Base:	(1,024)	(110)	(165)	(365)	(275)	(109)	(785)	(239)

Désir de devenir mieux informé

 Ce sont les plus fortunés et les hommes qui se sont dits le plus intéressés à être mieux informés sur les affaires internationales.

	Très intéressés	Plus ou moins <u>intéressés</u>	Nullement intéressés
Total	29	51	20
Région Colombie-Britannique Prairies Ontario Québec Maritimes	24 30 26 32 32	52 56 55 39 55	24 14 19 29 13
Sexe Hommes Femmes	33 24	47 54	20 22
<u>Langue</u> Anglais Français	28 30	53 42	19 28
Age Moins de 30 ans De 30 à 44 ans Plus de 45 ans	30 28 28	56 53 44	14 19 28
Revenu Moins de \$20 000 \$20 000 et plus	27 33	51 54	22 13
Milieu Urbain Rural	28 30	51 51	21 19